
Nabízejte něco lepšího s klešťovými přístroji Fluke

Hodnota klešťových přístrojů Fluke
Klešťové přístroje Fluke jsou konstruovány pro práci v těch nejtěžších podmínkách, 
poskytují opakovatelné výsledky bez šumu a uživatelé díky nim dokážou udržet 
provozy v chodu.

Konstruovány pro výkon
Klešťové přístroje Fluke se vyznačují pokročilou výkonností a jsou konstruovány pro 
snadné používání, protože neobsahují zbytečné funkce, které jsou málokdy k užitku.

Opakovatelné výsledky bez šumu
Díky dobré znalosti pracovišť uživatelů a vynikající elektrické konstrukci poskytují 
naše klešťové přístroje spolehlivá bezšumová měření proudu, aniž by bylo nutné 
rozpojit obvod.

Chrání dobrou pověst uživatelů
Zajišťují bezpečnost uživatelů, kteří se mohou na výsledky měření skutečně 
spolehnout. Svá profesionální rozhodnutí mohou s důvěrou založit na odečtech,  
které jim klešťové přístroje poskytují.

Jedinečné výhody
Klešťové přístroje 323, 324 a 325 true-RMS jsou vyvinuté pro komerční prostředí, 
lehký průmysl, HVAC, údržbu obytných prostor i domácí kutily, protože nabízejí 
funkce s měřením činitele a hodnoty tvaru. Menší čelisti a zúžený design vylepšují 
původní ergonomii a usnadňují použití čelistí. 

Nejlepší konstrukce ve své třídě
Klešťové přístroje se snadno používají a jsou optimalizovány pro dané použití.
 • Velký, snadno čitelný displej automaticky nastavuje správný 

měřicí rozsah, takže při měření nemusíte měnit polohu 
přepínače.

 • Ergonomické provedení vám padne do ruky a lze jej 
používat i s osobními ochrannými pomůckami.

Osvědčená odolnost a spolehlivost
Klešťové přístroje Fluke jsou nejodolnější přístroje 
tohoto druhu na trhu, které překračují požadavky všech 
vyžadovaných bezpečnostních norem. Dokážou:
 • Vypáčit vodiče a vydržet pád ze žebříku nebo nárazy 

v zadní části automobilu.
 • Pracovat všude, kde jsou problémy: v interiéru, ve 

venkovním prostředí, za horkého i chladného počasí.
 • Vydržet více než 40 testů za extrémních podmínek 

(včetně vibrací, nárazů, extrémních teplot, odolnosti 
elektrického rozhraní a životnosti spínače), které se  
provádějí před jejich uvedením do prodeje.

PRACUJTE
S TĚMI
NEJLEPŠÍMI.



Průvodce změnami
Předchozí 

model
Nový model Změny vlastností

323

Všechny funkce modelu 321 plus:
 • 600 V AC/DC
 • True-RMS
 • CAT III 600 / CAT IV 300 V 
 • Tenčí a ergonomičtější design

324

Všechny funkce modelu 322 plus:
 • True-RMS
 • CAT III 600 / CAT IV 300 V 
 • Tenčí a ergonomičtější design
 • Teplota
 • Kapacita
 • Podsvícení

325

Všechny funkce modelu 322 plus:
 • 400 A AC/DC
 • True-RMS
 • CAT III 600 / CAT IV 300 V 
 • Tenčí a ergonomičtější design
 • Teplota
 • Kapacita
 • Podsvícení
 • Frekvence
 • Min/Max

322

322

321

Specifikace
  323 324 325
Proud AC Rozsah 400,0 A 40,00 A / 400,0 A 40,00 A / 400,0 A

Přesnost 2 % ± 5 číslic 
(45–65 Hz) 

2,5 % ± 5 číslic 
(65–400 Hz)

1,5 % ± 5 číslic 
(45–400 Hz) 

Přidejte 2% na  
pozici citlivosti

2 % ± 5 číslic 
(45–65 Hz) 

2,5 % ± 5 číslic 
(65–400 Hz)

Proud DC Rozsah — — 40,00 A / 400,0 A
Přesnost — — 2 % ± 5 číslic

Napětí AC Rozsah 600,0 V 600,0 V 600,0 V
Přesnost 1,5 % ± 5 číslic 1,5 % ± 5 číslic 1,5 % ± 5 číslic

Napětí DC Rozsah 600,0 V 600,0 V 600,0 V
Přesnost 1,0 % ± 5 číslic 1,0 % ± 5 číslic 1,0 % ± 5 číslic

Odpor Rozsah 400,0 Ω / 4 000 Ω 400,0 Ω / 4 000 Ω 400,0 Ω / 4 000 Ω / 40,00 kΩ
Přesnost 1 % ± 5 míst 1 % ± 5 míst 1 % ± 5 míst

Spojitost ≤70 Ω ≤30 Ω ≤30 Ω 
Kapacita — 100,0 µF až 1 000 µF 100,0 µF až 1 000 µF
Frekvence — — 5,0 Hz až 500,0 Hz
Odezva AC TRMS TRMS TRMS
Podsvícení — Ano Ano
Podržení dat Ano Ano Ano
Kontaktní teplota — −10,0 °C až 400,0 °C 

(14,0 °F až 752,0 °F)
−10,0 °C až 400,0 °C 
(14,0 °F až 752,0 °F)

Min/Max — — Ano
Rozměry V × Š × H (mm) 207 × 75 × 34 207 × 75 × 34 207 × 75 × 34

Maximální průměr 
vodiče 30 mm (600 MCM) 30 mm (600 MCM) 30 mm (600 MCM)

Hmotnost 265 g 208 g 283 g
Třída bezpečnosti CAT III 600 V 

CAT IV 300 V
CAT III 600 V 
CAT IV 300 V

CAT III 600 V 
CAT IV 300 V

Záruka 2 roky 2 roky 2 roky

Fluke Corporation
P.O. Box 9090, Everett, WA USA 98206
Web: www.fluke.com

Fluke Europe B.V.
P.O. Box 1186
5602 BD Eindhoven
The Netherlands
Web: www.fluke.cz

Pro další informace volejte:
Evropa +31 (0) 40 2 675 200
nebo Fax +31 (0) 40 2 675 222
v Střední východ/Afrika  
+31 (0) 40 2 675 200 nebo  
Fax +31 (0) 40 2675 222
v Kanadě (905) 890-7600
nebo Fax (905) 890-6866
Z jiných zemí +1 (425) 446-5500 nebo  
Fax +1 (425) 446-5116
Navštivte nás na webových stránkách:
Web: www.fluke.cz
©2012 Fluke Corporation. Všechna práva vyhrazena. 
Vytištěno v Nederland. Případné změny jsou  
vyhrazeny bez předchozího upozornění.
6/2012 Pub_ID: 11935-cze

Změny tohoto dokumentu nejsou povoleny 
bez písemného schválení společností Fluke Corporation.

Fluke. Nejdůvěryhodnější 
 nástrojů na světě.


